ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

01.04.2022  16 №

        Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022  № 16
деревня Акчикасы

О внесении изменений и дополнений в постановление главы  Акчикасинского сельского поселения от 31.01.2018 № 7

Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 31.01.2018 №7 «Об утверждении Административного регламента администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство» следующие изменения:

1.1. Часть 6 пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:

«Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6.2 настоящей части случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

И.о. главы Акчикасинского сельского поселения                                         С.Н. Романов